[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.06.2020 № 324-па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 14.09.2018 № 413-па «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях обеспечения доступности и открытости сведений об объектах, учтенных в реестре муниципального имущества Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменение в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 14.09.2018 № 413-па «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее-постановление), изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
1. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чернышову О.Б.

Глава Кочковского района
Новосибирской области							 П.А. Шилин

О.В. Чуева
22762
Приложение
к постановлению администрации Кочковского района Новосибирской области
от 01.06.2020 № 324-па

Объем
 сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

I. Земельные участки:

1. Наименование.
2. Адрес (местоположение участка).
3. Кадастровый (условный) номер.
4. Площадь (кв.м.).
5. Категория земель.
6. Вид разрешенного использования.
7. Балансодержатель/обслуживающая организация.

II. Здания, сооружения, помещения, объекты незавершенного строительства:

8. Наименование.
9. Адрес (местоположение).
10. Кадастровый (условный) номер.
11. Площадь (кв.м.).
12. Назначение имущества.
13. Балансодержатель/обслуживающая организация.

III. Движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 500 тыс. рублей, особо ценное движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 500 тыс. рублей, либо иное имущество:

14. Наименование имущества.
15. Марка, модель, количество.
16. Адрес (местоположение).
17. Балансодержатель/обслуживающая организация.

[bookmark: _GoBack]
image1.png